Δ
口

合同编号:CGCHT⒛⒛-DzOBs

乙方:河南路恒生物科技有限公司

地址:河南省郑州市金水区红专路 sO号金鑫商务 5

层 510号

联系电话:158381BsB30

联系人g侯小磊

邮政编码g奶0003

甲方对郑州大学第一附属医院康复医学科 (河医院区)用心肺功能测试系统进行公开招标
(项 目编号:豫政采⑿)2023185卜 4)。 经过评审,确定乙方为本项目的成交单位。根据招标
文件和投标文件的内容,达成以下条款 :

一、 甲方向乙方订购以下产品 :

心肺功能测试系统 1套

(1)货物主体和配件、备品备件、硬件软件、包装、专用工具的费用 ;

(2)安装/调试/检验、培训、技术服务和其他相关服务费用 ;

(3)进出口手续费用 (如有 );

(4)运输到指定交货地点的运费、保险费用等。

除非另有明确约定,甲方无需就本次购买向乙方支付其他费用。

以上价款不因劳务、市场设备价格、政策变化而调整。

设备配置 :见附件 1。

书同

甲方:郑州大学第一附属医院

地址:郑州市二七区大学路们号

联系电话:O371-GⅡ锕839

联系人:程勇

邮政编码:奶OO羽 冗

蹉

Y

心肺功能测试系统

扭gO,0oO。 oO元 (人民币肆拾玖万元整)

以上约定价格为含税价,除非另有特别说明,已经包含下列项目费用 :

设备保修内容:见附件 2。

二、交付与验收

2.l合同经双方签章生效后 30日 历天内,乙方将原装新品货物,保质保量运到甲方指

定地点并安装调试完毕,交付使用。原则上国产设各的出厂日期截止至到货日期不得超过

一年,进口设备的出厂日期截止至到货日期不得超过两年。

2.2质 量

该设备及配套服务的技术、质量及其他方面要求应与招投标文件一致。

该设备同时应符合下列标准 :

(1)该设备所适用的国家标准 (强制性或推荐性标准 )、 行业标准、地方标准。无论设

备的生产地如何,上述标准系指该设备使用地的相关标准。

(2)设备生产企业的标准。

(3)乙方所提供的产品说明书或相关说明文档中所列明的标准。

多项标准不一致的,按最高的标准执行;虽有上述标准,但双方对质量有特别要求的,应

按特别要求执行。

2.3配套材料

乙方交货时应同时提交设备的下列配套材料:原厂出厂证明、产品合格证书、保修单、使

用与维护说明书 (中文版 )、 设备物料清单、其他应当具各的随附单证。配套材料应用防

水袋包装并放在设备包装中,并在设备安装调试完成之后移交甲方。进口产品交货时必须

提供报关单及商检证明。计量产品交货时必须提供计量检验合格报告。

2.壬 验收

2.4.1开箱检验

乙方将设备运抵交付地点当日,乙方应通知甲方对合同设各的外观、型号、数量进行开箱

检验 ,并配合甲方在三日内完成开箱检验。双方就上述内容情况制作开箱检验记录。在开

箱检验中如发现设备、应该附带的配件工具、文件资料等有缺、错、损坏的,由 乙方在甲

方规定的时间内更换或补足。该检验仅为初步检验,不作为最终质量验收合格的依据,不

属于法律意义上的交付。

2.茌。2交付后保管

2.4.2.1如 乙方提前到货,或者未经甲方同意分批到货,则甲方有权暂不予接收。如甲方

接收设各,亦不承担设备的保管责任,不承担设各毁损、灭失的风险。

2.4.2.2在 设备安装调试完毕、通过验收并移交甲方 (即 “正式交付
”)之前,乙方自行

负责设各的保管并承担相关费用。非因甲方原因导致设备在乙方保护期间发生污染、损坏、

失窃的,由 乙方负责自行予以修复并承担相应费用。

2.4.3安装

2.4.3.1安装前准备

(l)乙方应当在合同签订前向甲方提交设备安装平面布置图、管线预埋图、安装图纸、

工作计划等文件并通过甲方审核。乙方在安装调试过程中,应当严格按照已通过审核的设

备安装平面布置图、工作计划等文件设备进行。

(2)乙方应当在合同签订前勘察安装现场,若设备的安装调试需要对安装现场进行改建 ,

则乙方应在发货前提出书面改建方案并通过甲方审核。

(3)若设各的安装调试需要获得有关政府部门的批准或备案,则乙方应当在安装开始前

完成报批、备案工作,甲方应当积极配合。报批、各案中产生的费用由乙方承担。

(4)如为工程配套设备 ,乙方应根据工程进度和甲方通知积极配合土建同步预埋、安装

相关的管道、电缆。

2.4.3.2安装调试

'
ˉ

↓

)
广

Δ
口
￠ '

丶

(l)乙方应当承担安装调试期间产生的一切费用。安装调试期间发生的一切安全事故、

违法违规事件,均由乙方负责处理并承担相应的责任和费用。

(2)乙方全权负责其劳务及职员的雇佣、工资的支付,住宿、膳食及运输等安排。乙方

在任何时候均应采取一切合理的预防措施 ,以防止其职员发生任何违法或妨害治安的行

为,并且保护工程附近的个人或财产免遭上述行为的破坏。

(3)乙方负责本设备安装调试工程全部档案资料的汇总、整理、归档,并在安装验收通

过后移交给甲方。

(妊 )乙方经甲方批准后可在安装现场铺设临时设施,但必须在安装结束后负责清除完毕。

由于乙方原因引起工期延长,造成临时设施影响甲方工作计划而需要搬迁的,增加的费用

由乙方负责。在合同期间内,因 甲方需要乙方提前拆除临时设施的,乙方应在甲方限定的

时间内无条件拆除结束。                                ∷

(5)安装所需的机械工具由乙方提供并自行运输至安装现场,该费用由乙方承担。在安

装结束后,乙方应当按照甲方的要求,将乙方的机械工具搬出安装现场并拆除临时设施。

安装调试结束前,乙方负责安装现场的卫生清理,并按甲方的要求堆放垃圾。

2,4.4验收

2.4.全 .l乙方应当在设各安装调试完后通知甲方进入试运行阶段。试运行阶段由甲方指定

人员与乙方人员共同操作设备。

2.茌.4.2甲方应在试运行结束后组织验收,甲方有权委托第三方负责或参加验收事宜,乙

方应当配合甲方及第三方的验收工作。

2.茌。4.3若设备的安装涉及隐蔽工程验收,则乙方应当及时通知甲方验收。若未通知甲方

验收,则 甲方有权剥离隐蔽工程进行查看验收,无论验收结果如何,相关费用由乙方承担。

|

2.砼.4.4如该设备安装调试完需要通过有关政府部门的验收、检验的,则报请政府部门验    o

收、检验事宜由乙方负责。甲、乙双方都应积极参与、配合完成政府部门验收、检验。验

收、检验所发生的费用由乙方承担。

2,4.茌。5设备的安装调试未通过甲方或政府部门验收,则乙方应当负责整改直至通过甲方

和政府部门验收。整改费用由乙方承担。如乙方拒绝整改的,甲方有权另请第三方整改 ,

由此发生的整改费用从未付货款中直接扣除,不足部分甲方有权向乙方追偿。

2.4.4.6经最终验收合格后甲乙双方应及时办理设各的正式移交手续,作为设备的正式交

付。

2.4.4,7乙方设备验收不能通过,经乙方两次整改仍无法通过或乙方拒绝整改的,则甲方

有权解除本合同。

2.茌.5质量责任

乙方设备质量不符合要求的,甲方有权向乙方主张下列全部或部分权利 :

(1)拒绝收货,要求乙方重新发货。因此造成的损失和增加的费用由乙方承担。

(2)向第三方进行采购 ,或委托第三方维修,因此导致甲方增加的费用由乙方承担。

(3)乙方设各质量不符合要求,甲方解除本合同的,乙方应将甲方支付的全部货款退回

给甲方,并向甲方支付总货款的 1隅作为违约金。违约金不足以赔偿甲方损失的,还应赔

偿甲方全部损失。

三、违约责任:乙方如果不能按时供货,甲方有权终止合同。乙方应向甲方一次性赔付总货款

的 10%作为赔偿。如果甲方要求乙方继续供货,乙方从合同约定交货之日起按每日总货款

的万分之五赔付,直至货到之日为止。乙方还应赔偿甲方为主张权利而支付的律师费、保

全费、诉讼费、公证费、鉴定费、交通费等一切费用。

四、技术服务 :设各安装完毕后 ,乙方对甲方使用人员进行现场培训,并向甲方提供培训记录 ,

设各随机使用卡片及安装合格证书。

五、售后服务:1、 设备保修 五 年 (含零配件),终身维护,保修时间按甲方验收合格之日

起计算 ;设备一年开机率保持在 95%(含 )以上。设备保修期内,设备维修占用日期每增

加一天按保修时间往后顺延七天 ;2、 厂家或授权方应按约定提供维修服务,如不能及时

提供服务,乙方承担由第三方向甲方提供维修服务产生的相关费用 ,且向甲方一次性支付

合同总价的 1O%作为赔付,保修内容在约定的保修期内仍然有效;3、 维修备件送达期限 :

国内不超过 7天 ,国外不超过 14天。每延迟一天乙方应向甲方一次性支付合同`总价的

0.5‰作为赔付 (运输、海关清关、全球供应链采购等不可控因素除外);4、 必须为甲方

提供原厂全新备件及保养耗材、保障整机性能完好,一旦发现更换的非原厂全新零备件 ,

除需更换为原厂全新零各件,乙方应向甲方一次性支付合同总价的 10%作为赔付,并需继

续履行保修义务。

六、付款方式:合同签订后,甲方向乙方支付合同总价款的 30%为预付款,货到医院经验收合

格并正常使用后,乙方开具设备全额发票,甲方支付余款。

七、知识产权

乙方保证享有所提供设备所需的完整知识产权,并保证甲方对设备的使用、转售不会侵犯

任何第三方知识产权。该设备如果包含软件或其他知识产权,则应视为软件及知识产权无

限期的许可甲方配合该设备使用 (费用已经包含在合同价款中 )。

八、本合同适用于中华人民共和国法律法规,因履行合同而发生的争议,由双方直接协商解决 ,

如协商不成,可向甲方所在地人民法院诉讼。

九、本合同一式伍份 ,甲方肆份 ,乙方壹份 ,双方代表签字、加盖公章或合同章后生效。

十、合同未尽事宜,双方可签订补充协议。合同附件、招标文件、投标文件、补充协议和各忘

录等均为合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

十一、合同签订地 :郑州市二七区大学路 钥 号。

囱
工丶
拙
丨

Δ̀
习

△
'
丬

叫
丶
︱

甲方 (盖章):郑少H大学第一附属医院

法定代表人或授权代表签字:

乙方 (盖章):河南路恒生物科技有限公司

法定代

日期: 'z;年  |∑月 20日日期:冫冫;年

囗

●
)
`

"
q

附件 1:

郑州大学笃一跗属医院

深圳 艾利特 Rllg()0心 肺动 f汔测试系统 配置清单

备注:此配置清单按单台配置填写 D

公司法

公司盖

审核埯字:子影识β亻红

η溺

↓

引

血

\
絷

、冫
迎
鼾

/

彻猢睨

序 号 物品名称 品牌 丿见;咯型号 产地 数量 单位 备注

I 主机 艾丌刂特 R「 8Q0 深圳 l

∠
匚

2 显示器
ˉ
咆开刂汀掊 / 动jl丿

、丬
9
乙 厶

口

液孱l19

萸^i

打 E卩和1 忠普 M154A 越南 |

厶
囗

创 功率车 Er{|:∶∶os/tn[
SanaBjke 1000
ˉ̂:(1sy

德 国 1 丨   J

n 呼吸面罩 汉J1i T450 氵: Ⅹ-SM 美 国
0 咱

′

θ 台式脉搏 IBl~氧仪 T热肛ll nrjn i n7500 关 国 l
厶
凵

7 运动血压监护仪 丿9i犭 :i∶ Ta丨l:o M2 美国 l
厶
口

科室

|卵贲人签字.奂

纠弘t

一

附件 2:

售后服务承诺书

针对我方提供的设各心肺功能测试系统,我方做出如下承诺 :

l、 设备整机原厂质保 五 年 (含零配件 ),保修时间按甲方验收合格之日起计算,保修期

内免费更换零配件及工时费,确保开机率为 95%(含 )以上。设备保修期内,设各维修占用

日期每增加一天按保修时间往后顺延七天。

2、 每年 4次专业维护保养 (包含耗材 ),详细制定年度维护计划及保养内容,每次维护保

养提前一周通知甲方约定保养时间。保养内容按照原厂标准进行,包括设备清洁、性能测

试及校准、必要的机械或电气检查,以及非紧急性质的预防性维护 ,和确保系统能按照制

造商的产品规格运行的其他维护,对设各构成的功能单元进行安全、图像质量方面的检测 ,

并提供详细保养报告及年度维修保养服务报告。乙方指定工程师每个月进行一次巡检 ,包

括设备的安全检查、运行状态检查、并提供巡检记录。

3、 为甲方提供现场维修、零各件更换等服务。

4、 现场维修:乙方为甲方提供无限次免费工时和派工,无限次现场维修,节假日及非工作

时间提供紧急维修 ,⒛ 分钟内电话响应,2小时内工程师到达现场 ,一般故障 24小时内维

修完毕。如需外地专家支持,4小时内响应,24小时内到达现场 ,原厂认证合格的专业工

程师将提供快速优质的现场服务,如当场不能解决问题 ,提供备用机 ,确保不影响医院的

正常使用。

5、 零备件更换:在合同有效期内,保证提供原厂全新零备件,本合同服务范围内的设备进

行合同约定的维修 ,甲方不再额外支付费用

6、 质保期满后,负责设备的终身维修并继续提供优质的服务,储备足够的零配件各库,并

始终能以市场上最优惠的价格提供优质的配件。

●
丬
r
'

丶
Λ

'

`
l
冫

圭
L
〃

7、 设备配套的软件终身免费升级和使用,及时提供设各新功能信息和临床应用资料。

8、 技术培训计划

8.1、 培训方案 :

(1)时间安排 :根据用户时间安排 ,提前一周通知本公司售后服务中心即可

(2)需培训人员的要求 :具有一定的临床诊断基础知识。

(3)培训人数 :一机一人

(4) 培丿丨阳寸间 :1天

(5)培训地点 :本艮据需方要求。

(6)培训教材 :由本公司免费提供

8.2、 培训内容 :

(1)基本原理,安装、调试,操作使用,保养维护等注意事项。

(2)理论联系实际,现场实物讲解 ,以理论讲解和实际操作相结合,对仪器的功能。

性能、各种按键作详细说明。

(3)提问与解答 :对相关问题和技术一一解答

生产厂家 (签 医疗科技有限公司

地址 :深圳 社区钟表基地君斯达科技园 B栋 101、 ⒛ 1、 301、

联系人:l李虐痦殇豸
乡

\
刂

哪
济
引

y

联系方式 :135261